別記第 1号様式（第四条関係）

高知県住宅・建築物耐震改修支援機関登録申請書

年   月   日

高知県知事 様

      申請者の名称

     代表者の氏名      印

  高知県住宅・建築物耐震改修支援機関登録制度要綱第４条の規定により、下記のとお

り登録を申請します。この申請書に記載の事項は、事実に相違ありません。また記載事

項を一般に公開することについて同意します。

記

１ 団体の概要：（名称、代表者名、設立年月日）

２ 団体の連絡先：（所在地、電話番号、Emailアドレス、ホームページ URL）

３ 法人認可年月日及び主務官庁の名称

４ 構成員に関する事項：（所属事業所名、氏名、診断士登録番号）3名以上記載

 (1)

(2)

(3)

５ 支援業務実施計画

６ 備考

(注意)

２欄以降については、記載すべき事項の全てが明示された別の書面をもって代えること

ができます。

別記第 2号様式（第七条関係）

高知県住宅・建築物耐震改修支援機関登録変更届

年   月   日

高知県知事 様

      申請者の名称

     代表者の氏名      印

  高知県住宅・建築物耐震改修支援機関登録制度要綱第７条の規定により、登録事項に

変更がありましたので、次のとおり報告します。

１ 変更内容

２ 変更前

３ 変更後